
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

本館内照明インバータ化工事

国立秩父学園庶務課長
度会　哲賢
埼玉県所沢市北原町８６
０

平成21年3月17日

総合電設株式会社　代
表取締役　樋口　領治
埼玉県さいたま市西区
中野林４５９番地

一般競争入札 3,108,000 2,205,000 70.95% ５者 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

国立秩父学園平成２１年１月１日～平成２１年３月３１日契約締結分



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議結
果状況（所見）

該当無し

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

国立秩父学園平成２１年１月１日～平成２１年３月３１日契約締結分



〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

該当無し

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立秩父学園平成２１年１月１日～平成２１年３月３１日契約締結分



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議結
果状況（所見）

該当無し

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立秩父学園平成２１年１月１日～平成２１年３月３１日契約締結分


